
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月4日 0 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
15:00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月8日 0 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:30 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月8日 0 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:50 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月15日 6,480,000 円

測量 11:00 75.17 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月22日 7,730,000 円

道路 13:30 73.62 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月25日 2,560,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:20 77.29 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月25日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:40 ％

　入札参加者が
１者のため入札
公告文５の規定
により入札取り
やめ

7 0

和建技術（株）

6
環境建築計画   スペースデザイン   長尾建築設計事務所   （株）バウ建築企画
設計事務所

4
長尾建築設計事
務所

5

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサル
タント   （株）近代技研   （株）三匠   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測センター
西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタ
ント（株）

13

　入札参加者が
なかったため入
札取りやめ

4

（株）石井コンサルタント   （有）エース技研   （株）オーシーティー
（有）岡三測量設計   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （有）ク
ボタ測建工業   （株）三匠   信基実測（株）   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （株）データ技研   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント
（株）南紀航測センター   西畑測量設計（株）   フジ産業（株）   （有）宝和
技術   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   和建技術（株）   ワコウコン
サルタント（株）

21 （株）三匠

3 0 0

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

　入札参加者が
なかったため入
札取りやめ

0 0

　入札参加者が
１者のため入札
公告文５の規定
により入札取り
やめ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 3,860,000

入札参加業者

円

0

入札時間

3,040,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

0

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１６１１） 5,191,000

業務担当課名 業務名

地籍調査課 
地籍調査Ｅ業務委託（１６０４・
１６０７）

4,107,000

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１６０５） 4,831,000 円 3,580,000 円

7,730,000 円

6,480,000 円公園緑地課 紀の川緑地測量業務委託 8,620,000 円

道路建設課 
宮前８７号線測量設計業務委託そ
の２

住宅第２課 
コスモス団地浄化槽設置工事設計
業務委託

10,500,000 円

2,560,000 円3,312,000 円

730,000 円営繕課 南分署望楼解体工事設計業務委託 942,000 円



平成２８年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月25日 2,240,000 円

造園／都市計
画及び地方計

画
16:00 80.87 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月25日 2,930,000 円

測量 16:20 73.80 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月25日 0 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
16:40 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月29日 6,170,000 円

道路 16:20 73.45 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月29日 3,590,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:40 76.55 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月29日 0 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
17:00 ％

　入札参加者が
なかったため入
札取りやめ

13 0

（株）南紀航測
センター

12
環境建築計画   スペースデザイン   長尾建築設計事務所   （株）バウ建築企画
設計事務所

4
（株）バウ建築
企画設計事務所

11

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサル
タント   （株）近代技研   （株）三匠   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測センター
西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタ
ント（株）

13

ワコウコンサル
タント（株）

10 0

　入札参加者が
１者のため入札
公告文５の規定
により入札取り
やめ

9

（株）石井コンサルタント   （有）エース技研   （有）岡三測量設計   （株）
近畿コンサルタント   （株）近代技研   （有）クボタ測建工業   （株）シーエ
スエス   信基実測（株）   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ
技研   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測セ
ンター   西畑測量設計（株）   （有）宝和技術   和歌山航測（株）   和歌山
測量（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

19

8
（株）アーバンパイオニア設計   （株）ウエスコ   （株）都市空間研究所
（株）八州

4 （株）八州2,770,000 円和歌山城整備企画課 岡公園基本計画業務委託 2,040,000 円

3,040,000 円

2,930,000 円道路用地課 紀伊１４９号線用地測量業務委託

地籍調査課 
地籍調査Ｅ業務委託（１６０４・
１６０７）

4,107,000 円

3,970,000 円

道路建設課 
紀伊１４９号線道路詳細設計業務
委託

8,400,000 円

3,580,000 円

住宅第２課 
東和団地及び東和第２団地解体撤
去工事設計業務

4,690,000 円

6,170,000 円

3,590,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１６０５） 4,831,000 円


